
Ring: 49Razem:1 Piątek / Friday

Sędzia: Zdenka Jilkova (CZ) 49

Chihuahua długowłosy    (49)10.00
Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired

Psy - Males
4 1 - 4Klasa młodzieży - Junior Class
4 5 - 8Klasa pośrednia - Intermediate Class
6 9 - 14Klasa otwarta - Open Class
3 15 - 17Klasa championów - Champion Class
2 18 - 19Klasa weteranów - Veteran Class

Suki - Females
2 20 - 21Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 
1 22Klasa szczeniąt - Puppy Class

11 23 - 33Klasa młodzieży - Junior Class
5 34 - 38Klasa pośrednia - Intermediate Class
7 39 - 45Klasa otwarta - Open Class
3 46 - 48Klasa championów - Champion Class
1 49Klasa weteranów - Veteran Class

 



Ring: 24Razem:2 Piątek / Friday

Sędzia: Iuza Beradze (GE) 24

Chihuahua krótkowłosy    (24)10.00
Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired

Psy - Males
1 50Klasa szczeniąt - Puppy Class
1 51Klasa młodzieży - Junior Class
1 52Klasa pośrednia - Intermediate Class
2 53 - 54Klasa otwarta - Open Class
1 55Klasa championów - Champion Class
1 56Klasa weteranów - Veteran Class

Suki - Females
2 57 - 58Klasa szczeniąt - Puppy Class
4 59 - 62Klasa młodzieży - Junior Class
3 63 - 65Klasa pośrednia - Intermediate Class
3 66 - 68Klasa otwarta - Open Class
3 69 - 71Klasa championów - Champion Class
2 72 - 73Klasa weteranów - Veteran Class

 


